
TROFEU PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA      20 desembre 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS PREBENJAMÍ MASCULÍ  
  Sèrie      Lloc             Llic.                 Nom                                                                 Naix                       Entitat                            Marca 
 2 1 718 C.E.T. Marc Sànchez 09 Nàstic Tarragona - FAAC 12"0 
 2 2 719 C.E.T. Unai Gómez Sánchez 09 Nàstic Tarragona - FAAC 13"5 
 2 3 695 CL 77446 Hespés de Haro, Daniel 09 CA Olesa 13"7 
 2 4 691 CL 77464 Paul de la Montaña, Izan 08 CA Olesa 15"6 
 

 

 RESULTATS 300 METRES LLISOS PREBENJAMÍ MASCULÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                   Naix          Entitat                                           Temps 
 1 1 718 C.E.T. Marc Sànchez 09 Nàstic Tarragona - FAAC 1'16"  
 1 2 719 C.E.T. Unai Gómez Sánchez 09 Nàstic Tarragona - FAAC 1'24"  
 1 4 722 C.E.T. Samuel Marcos Pérez 09 Nàstic Tarragona - FAAC 1'34" 

 

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA  PREBENJAMI MASCULÍ  
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 

 1 718 C.E.T. Marc Sànchez 09 PBM Nàstic Tarragona - FAAC 2,10 
 1,85 2,00 2,10 

 2 695 CL 77446 Hespés de Haro, Daniel 09 PBM CA Olesa 2,04 
 2,04 1,93 1,79 

 3 722 C.E.T. Samuel Marcos Pérez 09 PBM Nàstic Tarragona - FAAC 1,80 
 1,45 1,62 1,80 

 4 719 C.E.T. Unai Gómez Sánchez 09 PBM Nàstic Tarragona - FAAC 1,53 
 1,50 1,45 1,53 

 5 691 CL 77464 Paul de la Montaña, Izan 08 PBM CA Olesa 1,49 
 1,34 1,49 1,46 



TROFEU PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA      20 desembre 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS BENJAMI MASCULÍ  
  Sèrie      Lloc             Llic.                 Nom                                                          Naix                       Entitat                            Marca 
 1 1 705 CL 68869 Monforte Melich, Pau CA Terres de l´Ebre 9"2 
 1 2 706 CL 68864 Galiana Cervera, Dan CA Terres de l´Ebre 9"6 
 1 3 690 CL 69495 Fernandez Duarte, Pau CA Olesa 10"3 
 1 4 47 CL 77294 Gomez Sanchez, Marc Nàstic Tarragona - FAAC 10"8 
 1 5 692 CL 77452 Galindo Barreñada, Arnau CA Olesa 10"9 
 
 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS       BENJAMI MASCULÍ  
  Sèrie      Lloc             Llic.                 Nom                                                          Naix                       Entitat                            Marca 
 1 1 705 CL 68869 Monforte Melich, Pau CA Terres de l´Ebre 4'02"4 

 1 3 706 CL 68864 Galiana Cervera, Dan CA Terres de l´Ebre 4'05"1 

 1 6 47 CL 77294 Gomez Sanchez, Marc Nàstic Tarragona - FAAC 4'27"1 
 
 

     RESULTATS SALT DE LLARGADA         BENJAMI MASCULÍ  
 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 705 CL 68869 Monforte Melich, Pau BM CA Terres de l´Ebre 3,39 
 3,39 2,92 3,11 

 2 706 CL 68864 Galiana Cervera, Dan BM CA Terres de l´Ebre 3,03 
 2,49 2,10 3,03 

 3 47 CL 77294 Gomez Sanchez, Marc BM Nàstic Tarragona - FAAC 2,59 
 x 2,59 2,29 

 4 690 CL 69495 Fernandez Duarte, Pau 07 BM CA Olesa 2,23 
 2,23 2,21 1,93 

 5 692 CL 77452 Galindo Barreñada, Arnau 07 BM CA Olesa 1,84 
 1,74 1,68 1,84 



TROFEU PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA      20 desembre 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS BENJAMI FEMENÍ  
  Sèrie        Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                          Naix          Entitat                                                Temps 
 1 1 703 CL 68875 Ruiz Alvaro, Gabriela 06 CA Terres de l´Ebre 9"3 
 1 2 697 CL 77460 Martinez Heredia, Africa 06 CA Olesa 9"7 
 1 3 41 CL 70228 Rigau Fernandez, Ariadna 06 Nàstic Tarragona - FAAC 10"2 
 1 4 39 CL 70225 Orellana Martinez, Laura 06 Nàstic Tarragona - FAAC 11"3 

 
  Sèrie        Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                          Naix          Entitat                                                Temps 
 2 1 707 CL 68858 Chavarria Torres, Ariadna 06 CA Terres de l´Ebre 10"3 
 2 2 689 CL 69490 Escarrer López, Noa 06 CA Olesa 11"0 
 2 3 34 CL 77289 Alvaro Blanca, Julia 07 Nàstic Tarragona - FAAC 11"5 
 2 4 35 CL 77292 El Kadraoui , Sara 07 Nàstic Tarragona - FAAC 12"3 
 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS BENJAMI FEMENÍ  
  Sèrie        Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                          Naix          Entitat                                                Temps 
 1 2 703 CL 68875 Ruiz Alvaro, Gabriela 06 CA Terres de l´Ebre 4'03"9 
 1 4 707 CL 68858 Chavarria Torres, Ariadna 06 CA Terres de l´Ebre 4'15"3 
 1 5 41 CL 70228 Rigau Fernandez, Ariadna 06 Nàstic Tarragona - FAAC 4'21"3 
 1 7 34 CL 77289 Alvaro Blanca, Julia 07 Nàstic Tarragona - FAAC 4'53"0 
 1 8 35 CL 77292 El Kadraoui , Sara 07 Nàstic Tarragona - FAAC 4'56"2 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA  BENJAMI FEMENÍ  
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 

 1 703 CL 68875 Ruiz Alvaro, Gabriela 06 BF CA Terres de l´Ebre 3,75 
 3,46 3,63 3,75 

 2 707 CL 68858 Chavarria Torres, Ariadna  06 BF CA Terres de l´Ebre 2,81 
 2,75 2,81 2,44 

 3 41 CL 70228 Rigau Fernandez, Ariadna 06 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2,48 
 2,48 2,35 2,24 

 4 39 CL 70225 Orellana Martinez, Laura  06 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2,34 
 2,01 2,15 2,34 

 5 34 CL 77289 Alvaro Blanca, Julia 07 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2,34 
 2,34 x 1,78 

 6 697 CL 77460 Martinez Heredia, Africa  06 BF CA Olesa 2,30 
 1,86 2,04 2,30 

 7 35 CL 77292 El Kadraoui , Sara 07 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2,25 
 1,61 1,93 2,25 

 8 689 CL 69490 Escarrer López, Noa 06 BF CA Olesa 1,78 
 1,78 1,63 1,59 



TROFEU PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA      20 desembre 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS ALEVI MASCULÍ  
  Sèrie        Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                         Naix          Entitat                                   Temps 
 1 1 29 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 Nàstic Tarragona - FAAC 9"2 
 1 2 551 CL 77940 Schoreels Rodríguez, Valentino Runners El Vendrell 9"5 
 1 3 757 CL 71686 Bartolome Vazquez, Oscar 04 CA Tarragona 10"3 
 1 4 756 CL 71742 Rozas Bellido, Marc 05 CA Tarragona 11"5 
 1 5 694 CL 77450 Espes De Haro, Pablo CA Olesa 13"2 

 
  Sèrie        Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                         Naix          Entitat                                   Temps 
 2 1 548 CL 77189 Martinez Lagares, Pau Runners El Vendrell 9"3 
 2 2 26 CL 72015 Peralta Ruiz, Mubarek 05 Nàstic Tarragona - FAAC 9"5 
 2 3 741 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 CA Tarragona 10"1 
 2 4 547 CL 77941 Oliveres Coso, Malkan Runners El Vendrell 10"3 
 2 5 550 CL 69791 Pizarro Ustrell, Jordi Runners El Vendrell 11"5 
 2 6 568 CL 72327 Fernandez Raventos, Gabriel 05 FACVAC 11"6 

 
  Sèrie        Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                         Naix          Entitat                                   Temps 
 3 1 569 CL 72340 Martinez Batista, Roger 04 FACVAC 9"3 
 3 2 25 CL 72013 Pascual Arias, Arnau Nàstic Tarragona - FAAC 9"8 
 3 3 31 CL 72026 Subiros De La Torre, Oriol Nàstic Tarragona - FAAC 10"2 
 3 4 753 CL 71743 Saiz Santaolaria, Hugo Jules 05 CA Tarragona 10"2 
 3 5 552 CL 77176 Baquero Gomez, Sergio Runners El Vendrell 10"9 
 3 6 20 CL 77291 Castillo Cobacho, Adan Nàstic Tarragona - FAAC 11"0 

 
  Sèrie        Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                         Naix          Entitat                                   Temps 
 4 1 571 CL 72352 Vives Esplugas, Aleix 04 FACVAC 9"5 
 4 2 760 CL 77319 Guzman Velasco, Isaac CA Tarragona 9"5 
 4 3 761 CL 69308 Aixala Soto, Nil 04 CA Tarragona 9"8 
 4 4 24 CL 77300 Navarro Aliaga, Jose Angel Nàstic Tarragona - FAAC 10"3 
 4 5 23 CL 77299 Navarro Aliaga, Daniel Nàstic Tarragona - FAAC 10"6 
 4 6 549 CL 77187 Gutierrez Toscano, Alejandro Runners El Vendrell 11"2 

 
  Sèrie        Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                         Naix          Entitat                                   Temps 
 5 1 572 CL 72332 Gonzalez Martinez, Quim 04 FACVAC 9"2 
 5 2 570 CL 75478 Piñas Botanch, Maurici FACVAC 9"5 
 5 3 583 CL 74245 Canals Arevalo, Eric FACVAC 9"5 
 5 4 582 tramit Torrell Llagostera, Quim 05 FACVAC 10"0 
 5 5 579 CL 72345 Roca Cuestas, Marc 05 FACVAC 10"3 
 5 6 755 CL 77303 Aldave Fores, Oriol CA Tarragona 10"8 
 5 7 582 tramit Torrell Llagostera, Quim 05 FACVAC 11"4 



TROFEU PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA      20 desembre 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 600 METRES LLISOS ALEVI MASCULÍ  
  Sèrie     Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                              Naix          Entitat                                              Temps 
 1 1 29 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 Nàstic Tarragona - FAAC 1'56"5 
 1 2 571 CL 72352 Vives Esplugas, Aleix 04 FACVAC 1'59"6 
 1 3 26 CL 72015 Peralta Ruiz, Mubarek 05 Nàstic Tarragona - FAAC 2'04"5 
 1 4 569 CL 72340 Martinez Batista, Roger 04 FACVAC 2'05"3 
 1 5 547 CL 77941 Oliveres Coso, Malkan Runners El Vendrell 2'05"6 
 1 6 572 CL 72332 Gonzalez Martinez, Quim 04 FACVAC 2'06"2 
 1 7 25 CL 72013 Pascual Arias, Arnau Nàstic Tarragona - FAAC 2'09"7 
 1 8 551 CL 77940 Schoreels Rodríguez, Valentino Runners El Vendrell 2'10"5 
 1 9 760 CL 77319 Guzman Velasco, Isaac CA Tarragona 2'10"9 
 1 10 31 CL 72026 Subiros De La Torre, Oriol Nàstic Tarragona - FAAC 2'12"5 
 1 11 24 CL 77300 Navarro Aliaga, Jose Angel Nàstic Tarragona - FAAC 2'18"8 
 1 12 23 CL 77299 Navarro Aliaga, Daniel Nàstic Tarragona - FAAC 2'19"4 
 1 13 741 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 CA Tarragona 2'19"9 
 1 14 548 CL 77189 Martinez Lagares, Pau Runners El Vendrell 2'23"6 
 1 15 582 tramit Torrell Llagostera, Quim 05 FACVAC 2'23"8 
 1 16 570 CL 75478 Piñas Botanch, Maurici FACVAC 2'24"4 
 1 17 583 CL 74245 Canals Arevalo, Eric FACVAC 2'25"8 
 1 18 552 CL 77176 Baquero Gomez, Sergio Runners El Vendrell 2'27"9 
 1 19 755 CL 77303 Aldave Fores, Oriol CA Tarragona 2'30"5 
 1 20 549 CL 77187 Gutierrez Toscano, Alejandro Runners El Vendrell 2'33"5 
 1 21 20 CL 77291 Castillo Cobacho, Adan Nàstic Tarragona - FAAC 2'34"4 
 1 22 550 CL 69791 Pizarro Ustrell, Jordi Runners El Vendrell 2'34"6 
 1 23 581 CL 74254 Magaña Herrero, Daniel FACVAC 2'35"6 
 1 24 757 CL 71686 Bartolome Vazquez, Oscar 04 CA Tarragona 2'38"8 
 1 25 753 CL 71743 Saiz Santaolaria, Hugo Jules 05 CA Tarragona 2'40"5 



TROFEU PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA      20 desembre 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA  ALEVI MASCULÍ  
  Lloc      Dors         Llic.                    Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 569 CL 72340 Martinez Batista, Roger 04 AM  FACVAC  4,07 
 3,80 X 4,07 
 2 29 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 AM  Nàstic Tarragona - FAAC 3,81 
 3,40 3,74 3,81 
 3 740 CL 71732 Paredes Lario, Ruben 05 AM  CA Tarragona 3,68 
 3,64 3,56 3,68 
 4 551 CL 77940 Schoreels Rodríguez, Valentino AM  Runners El Vendrell 3,59 
 3,03 3,59 3,40 
 5 26 CL 72015 Peralta Ruiz, Mubarek 05 AM  Nàstic Tarragona - FAAC 3,54 
 3,54 3,22 3,41 
 6 548 CL 77189 Martinez Lagares, Pau AM  Runners El Vendrell 3,45 
 X 3,45 3,26 
 7 570 CL 75478 Piñas Botanch, Maurici AM  FACVAC  3,44 
 3,44 2,70 3,27 
 8 572 CL 72332 Gonzalez Martinez, Quim 04 AM  FACVAC  3,33 
 3,13 3,15 3,33 
 9 31 CL 72026 Subiros De La Torre, Oriol AM  Nàstic Tarragona - FAAC 3,26 
 X 3,26 3,19 
 10 761 CL 69308 Aixala Soto, Nil 04 AM  CA Tarragona 3,25 
 2,36 3,06 3,25 
 11 571 CL 72352 Vives Esplugas, Aleix 04 AM  FACVAC  3,24 
 3,24 X 3,17 
 12 582 tramit Torrell Llagostera, Quim 05 AM  FACVAC  3,23 
 2,84 3,11 3,23 
 13 741 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 AM  CA Tarragona 3,22 
 3,30 X 3,22 
 14 755 CL 77303 Aldave Fores, Oriol AM  CA Tarragona 3,13 
 2,82 2,75 3,13 
 15 579 CL 72345 Roca Cuestas, Marc 05 AM  FACVAC  3,11 
 X 3,04 3,11 
 16 760 CL 77319 Guzman Velasco, Isaac AM  CA Tarragona 3,08 
 3,08 X 3,04 
 17 23 CL 77299 Navarro Aliaga, Daniel AM  Nàstic Tarragona - FAAC 3,06 
 X 3,06 2,80 
 18 25 CL 72013 Pascual Arias, Arnau AM  Nàstic Tarragona - FAAC 3,05 
 X X 3,05 
 19 756 CL 71742 Rozas Bellido, Marc 05 AM  CA Tarragona 2,69 
 2,56 2,50 2,69 
 20 20 CL 77291 Castillo Cobacho, Adan AM  Nàstic Tarragona - FAAC 2,65 
 X 2,65 2,62 
 21 550 CL 69791 Pizarro Ustrell, Jordi  AM  Runners El Vendrell 2,61 
 2,60 2,61 2,39 
 22 757 CL 71686 Bartolome Vazquez, Oscar 04 AM  CA Tarragona 2,58 
 X X 2,58 
 23 549 CL 77187 Gutierrez Toscano, Alejandro AM  Runners El Vendrell 2,53 
 X 2,53 2,50 
 24 568 CL 72327 Fernandez Raventos, Gabriel 05 AM  FACVAC  2,43 
 2,41 2,22 2,43 
 25 552 CL 77176 Baquero Gomez, Sergio AM  Runners El Vendrell 2,41 
 2,25 2,15 2,41 
  694 CL 77450 Espes De Haro, Pablo 05 AM  CA Olesa NULS 
 X X X 
  547 CL 77941 Oliveres Coso, Malkan AM  Runners El Vendrell NULS 
 X X X 
  24 CL 77300 Navarro Aliaga, Jose Angel AM  Nàstic Tarragona - FAAC NULS 
 X X X 
  753 CL 71743 Saiz Santaolaria, Hugo Jules 05 AM  CA Tarragona NULS 
 X X X 
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 RESULTATS 60 METRES LLISOS ALEVI FEMENÍ  
  Sèrie        Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                         Naix          Entitat                                   Temps 

 1 1 10 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 8"9 
 1 2 573 CL 72351 Vives Esplugas, Claudia 04 FACVAC 9"6 

 1 3 704 CL 73742 Puentes Aguilo, Ares 05 CA Terres de l´Ebre  9"8  
 1 4 746 CL 71737 Pomes Cabello, Martina 05 CA Tarragona 9"8 
 1 5 759 tramit Iniesta Acera, Cristina 04 CA Tarragona 10"0 
 1 6 748 tramit Guijarro Esteban, Unaisa 05 CA Tarragona 10"1 

 
  Sèrie        Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                         Naix          Entitat                                   Temps 

 2 1 754 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 04 CA Tarragona 8"7 
 2 2 546 CL 74438 Serret Menendez, Griselda 05 Runners El Vendrell 9"7 
 2 3 7 CL 71999 Fonts Anguera, Elia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"1 
 2 4 15 CL-75121 Sanchez Arasa, Maria 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"2 
 2 5 736 CL 71753 Suarez Piza, Ariadna CA Tarragona 10"6 
 2 6 13 CL 77298 Mellado Rodriguez, Lucia Nàstic Tarragona - FAAC 10"7 

 
  Sèrie        Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                         Naix          Entitat                                   Temps 

 3 1 747 CL 69342 Rondelaer , Emma 04 CA Tarragona 8"9 
 3 2 737 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 CA Tarragona 8"9 
 3 3 750 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 05 CA Tarragona 9"1 
 3 4 5 CL 71985 Boada Bergada, Jana 05 Nàstic Tarragona - FAAC 9"9 
 3 5 64 CL 77290 Alvaro Blanca, Judith 05 Nàstic Tarragona - FAAC 11"1 
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 RESULTATS 600 METRES LLISOS ALEVI FEMENÍ  
  Sèrie      Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                             Naix          Entitat                                                    Temps 

 1 1 573 CL 72351 Vives Esplugas, Claudia 04 FACVAC 2'01"3 

 1 2 10 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'08"2 

 1 3 754 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 04 CA Tarragona 2'10"0 

 1 4 750 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 05 CA Tarragona 2'13"3 

 1 5 704 CL 73742 Puentes Aguilo, Ares 05 CA Terres de l´Ebre  2’14”8 

 1 6 759 tramit Iniesta Acera, Cristina 04 CA Tarragona 2'15"8 

 1 7 593 CL 72342 Masque Gas, Aran FACVAC 2'16"5 

 1 8 15 CL-75121 Sanchez Arasa, Maria 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'18"8 

 1 9 737 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 CA Tarragona 2'20"2 

 1 10 748 tramit Guijarro Esteban, Unaisa 05 CA Tarragona 2'25"2 

 1 11 5 CL 71985 Boada Bergada, Jana 05 Nàstic Tarragona - FAAC 2'26"9 

 1 12 546 CL 74438 Serret Menendez, Griselda 05 Runners El Vendrell 2'27"7 

 1 13 13 CL 77298 Mellado Rodriguez, Lucia Nàstic Tarragona - FAAC 2'29"8 

 1 14 64 CL 77290 Alvaro Blanca, Judith 05 Nàstic Tarragona - FAAC 2'29"9 

 1 15 746 CL 71737 Pomes Cabello, Martina 05 CA Tarragona 2'30"3 

 1 16 736 CL 71753 Suarez Piza, Ariadna CA Tarragona 2'31"1 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA  ALEVI FEMENÍ  
     Lloc  Dors    Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 754 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 04 AF CA Tarragona 3,71 

 3,71 3,60 3,64 

 2 10 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 AF Nàstic Tarragona - FAAC 3,61 

 X 3,61 3,50 

 3 737 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 AF CA Tarragona 3,40 

 3,40 3,26 3,22 

 4 5 CL 71985 Boada Bergada, Jana 05 AF Nàstic Tarragona - FAAC 3,09 

 3,09 3,04 3,01 

 5 750 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 05 AF CA Tarragona 3,09 

 2,39 3,09 2,98 

 6 747 CL 69342 Rondelaer , Emma 04 AF CA Tarragona 2,94 

 2,77 2,94 X 

 7 704 CL 73742 Puentes Aguilo, Ares 05 AF CA Terres de l´Ebre 2,93 

 2,86 2,94+3 2,72 

 8 7 CL 71999 Fonts Anguera, Elia 04 AF Nàstic Tarragona - FAAC 2,87 

 2,87 2,82 X 

 9 15 CL-75121 Sanchez Arasa, Maria 04 AF Nàstic Tarragona - FAAC 2,80 

 X 2,80 2,72 

 10 4 CL 71982 Blasco Tortajada, Raquel 05 AF Nàstic Tarragona - FAAC 2,79 

 X 2,79 2,80 

 11 573 CL 72351 Vives Esplugas, Claudia 04 AF FACVAC  2,79 

 2,79 2,61 2,76 

 12 746 CL 71737 Pomes Cabello, Martina 05 AF CA Tarragona 2,64 

 2,26 2,64 X 

 13 759 tramit Iniesta Acera, Cristina 04 AF CA Tarragona 2,57 

 X 2,51 2,57 

 14 64 CL 77290 Alvaro Blanca, Judith 05 AF Nàstic Tarragona - FAAC 2,57 

 2,46 2,57 2,49 

 15 546 CL 74438 Serret Menendez, Griselda 05 AF Runners El Vendrell 2,53 

 2,47 2,53 2,44 

 16 748 tramit Guijarro Esteban, Unaisa 05 AF CA Tarragona 2,53 

 2,33 2,53 2,15 

 17 736 CL 71753 Suarez Piza, Ariadna AF CA Tarragona 2,43 

 X 2,43 2,32 

 18 13 CL 77298 Mellado Rodriguez, Lucia AF Nàstic Tarragona - FAAC 2,32 

 X 2,25 2,32 
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 RESULTATS 60 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ  
  Sèrie        Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                         Naix          Entitat                                   Temps 
 1 1 544 CL 77180 El Marsni , Wail 02 Runners El Vendrell 8"3 
 1 2 745 CL 71714 Lago Garbajosa, Aleix 02 CA Tarragona 8"5 
 1 3 578 tramit Giménez Gatell, Pau 02 FACVAC 8"6 
 1 4 683 CL 77453 Garcia Velasco, Gerard CA Olesa 8"9 
 1 5 87 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 Nàstic Tarragona - FAAC 9"4 

 
  Sèrie        Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                         Naix          Entitat                                   Temps 
 2 1 545 CL 69789 Oliveres Coso, Senou 02 Runners El Vendrell 8"5 
 2 2 91 CL 70229 Rovira Duch, Albert 03 Nàstic Tarragona - FAAC 8"9 
 2 3 739 tramit Safont Balaguer, Dídac 02 CA Tarragona 9"3 
 2 4 580 tramit Ramírez Módico, Nereo 03 FACVAC 10"2 
 2 5 688 CL 77468 Simao Millan, Guillem CA Olesa 10"9 

 
  Sèrie        Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                         Naix          Entitat                                   Temps 
 3 1 543 CL 69795 Schoreels Rodríguez, Santino Runners El Vendrell 8"9 
 3 2 684 CL 78819 Garcia Velasco, Adrià 02 CA Olesa 9"0 
 3 3 89 CL 70226 Pedreño Vaz, Ian 03 Nàstic Tarragona - FAAC 9"4 
 3 4 542 CL 69798 Vidal Piquer, Arnau 02 Runners El Vendrell 9"5 
 3 5 591 tramit López Panal, Antoni 03 FACVAC 9"9 
 3 6 749 CL 77313 Fort Montane, Xavier CA Tarragona 10"1 

 

 RESULTATS 600 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ  
  Sèrie     Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                            Naix          Entitat                                                Temps 
 1 1 745 CL 71714 Lago Garbajosa, Aleix 02 CA Tarragona 1'46"1 
 1 2 545 CL 69789 Oliveres Coso, Senou 02 Runners El Vendrell 1'47"6 
 1 3 584 tramit Roselló Carreras, Jordi 02 FACVAC 1'48"5 
 1 4 739 tramit Safont Balaguer, Dídac 02 CA Tarragona 1'52"6 
 1 5 544 CL 77180 El Marsni , Wail 02 Runners El Vendrell 1'54"9 
 1 6 87 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 Nàstic Tarragona - FAAC 2'01"5 
 1 7 578 tramit Giménez Gatell, Pau 02 FACVAC 2'03"3 
 1 8 91 CL 70229 Rovira Duch, Albert 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'07"1 
 1 9 591 tramit López Panal, Antoni 03 FACVAC 2'10"4 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA  INFANTIL MASCULÍ  
  Lloc     Dors         Llic.                         Nom                                             Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 683 CL 77453 Garcia Velasco, Gerard 02 IM  CA Olesa 4,19 
 3,72 4,12 4,12 4,19 4,12 3,97 

 2 745 CL 71714 Lago Garbajosa, Aleix 02 IM  CA Tarragona 4,11 
 3,30 4,00 4,11 3,94 3,92 3,71 

 3 545 CL 69789 Oliveres Coso, Senou 02 IM  Runners El Vendrell 3,99 
 3,99 3,78 X 3,51 3,52 3,69 

 4 87 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 IM  Nàstic Tarragona - FAAC 3,98 
 3,88 3,98 3,77 3,78 X 3,70 

 5 544 CL 77180 El Marsni , Wail  02 IM  Runners El Vendrell 3,88 
 3,88 3,75 3,71 3,87 3,67 3,64 

 6 578 tramit Giménez Gatell, Pau 02 IM  FACVAC  3,83 
 3,64 3,44 3,60 3,83 3,74 3,59 

 7 542 CL 69798 Vidal Piquer, Arnau  02 IM  Runners El Vendrell 3,77 
 3,74 3,77 X X 3,74 X 

 8 543 CL 69795 Schoreels Rodríguez, Santino IM  Runners El Vendrell 3,73 
 3,72 3,53 3,73 3,68 3,73 3,52 

 9 684 CL 78819 Garcia Velasco, Adrià 02 IM  CA Olesa 3,64 
 3,20 3,64 X 

 10 91 CL 70229 Rovira Duch, Albert 03 IM  Nàstic Tarragona - FAAC 3,38 
 3,13 3,38 3,12 

 11 739 tramit Safont Balaguer, Dídac 02 IM  CA Tarragona 3,34 
 3,34 X X 

 12 749 CL 77313 Fort Montane, Xavier IM  CA Tarragona 3,32 
 3,26 3,20 3,32 

 13 688 CL 77468 Simao Millan, Guillem 03 IM  CA Olesa 2,72 
 2,50 X 2,72 
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 RESULTATS 60 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ  
  Sèrie        Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                         Naix          Entitat                                   Temps 
 1 1 523 CL 68456 Escude Farre, Marina 02 Runners El Vendrell 8"1 
 1 2 685 CL 73360 Montoya Suarez, Oihane CA Olesa 8"7 
 1 3 577 tramit Doménech Artigal, Claudia 03 FACVAC 9"0 
 1 4 82 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 03 Nàstic Tarragona - FAAC 9"4 
 1 5 744 CL 71731 Pardines Vilalta, Berta 02 CA Tarragona 9"8 
 1 6 74 CL 72000 Franco Martinez, Xenia 02 Nàstic Tarragona - FAAC 10"1 
 1 7 738 tramit Carrasco Pardo, Andrea 02 CA Tarragona 10"6 

 
  Sèrie        Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                         Naix          Entitat                                   Temps 
 2 1 73 CL 71991 Diaz Martin, Elena 03 Nàstic Tarragona - FAAC 8"3 
 2 2 80 CL 70594 Moya Azabal, Hekma 02 Nàstic Tarragona - FAAC 8"4 
 2 3 538 CL 77194 Rovira Vilar, Ona Runners El Vendrell 9"3 
 2 4 585 tramit Baró Coll, Berta 03 FACVAC 9"6 
 2 5 758 CL 71693 Burjales Del Amo, Marina 03 CA Tarragona 9"8 
 2 6 541 CL 75182 Benbakkar , Lamiae 02 Runners El Vendrell 9"9 

 
  Sèrie        Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                         Naix          Entitat                                   Temps 
 3 1 71 CL 71984 Boada Bergada, Ingrid 03 Nàstic Tarragona - FAAC 8"2 
 3 2 524 CL 69776 Comes Sanchez, Silvia 03 Runners El Vendrell 9"3 
 3 3 79 CL 72012 Moreno Ribera, Paula 03 Nàstic Tarragona - FAAC 9"4 
 3 4 540 CL 77185 Gomez Garrido, Nerea Runners El Vendrell 9"7 
 3 5 588 tramit Casas Conteras, Paula 03 FACVAC 10"1 
 3 6 751 tramit Pelicano Sanchis, Marina 02 CA Tarragona 10"1 

 
  Sèrie        Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                         Naix          Entitat                                   Temps 
 4 1 743 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 03 CA Tarragona 8"8 
 4 2 78 CL 72011 Masip Blanco, Claudia 03 Nàstic Tarragona - FAAC 9"1 
 4 3 525 CL 77178 Costa Arnal, Melba Maria Runners El Vendrell 9"2 
 4 4 84 CL 72025 Subiros De La Torre, Carlota 03 Nàstic Tarragona - FAAC 9"5 
 4 5 576 tramit Cárdenas Valldosera, Claudia 03 FACVAC 9"9 
 4 6 75 CL 77295 Gomez Pamies, Gemma 03 Nàstic Tarragona - FAAC 10"1 

 
  Sèrie        Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                         Naix          Entitat                                   Temps 
 5 1 742 CL 71719 Mascarell Julian, Laura 02 CA Tarragona 9"2 
 5 2 539 CL 77192 Puga Gordillo, Elena Runners El Vendrell 9"5 
 5 3 587 CL 72333 Guinovart Perez, Dunia 03 FACVAC 10"0 
 5 4 586 tramit Sola Crespo, Maria 03 FACVAC 10"2 
 5 5 76 CL 77296 Grau Barrio, Paula 03 Nàstic Tarragona - FAAC 10"6 
 5 6 752 CL 77326 Morera Lizano, Marta CA Tarragona 11"5 
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 RESULTATS 600 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ  
  Sèrie    Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                               Naix          Entitat                                              Temps 
 1 1 589 CL 72325 Cardiel Revoltos, Xenia 02 FACVAC 1'59"1 
 1 2 71 CL 71984 Boada Bergada, Ingrid 03 Nàstic Tarragona - FAAC 1'59"9 
 1 3 743 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 03 CA Tarragona 2'03"5 
 1 4 84 CL 72025 Subiros De La Torre, Carlota 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'03"5 
 1 5 523 CL 68456 Escude Farre, Marina 02 Runners El Vendrell 2'04"4 
 1 6 541 CL 75182 Benbakkar , Lamiae 02 Runners El Vendrell 2'06"6 
 1 7 538 CL 77194 Rovira Vilar, Ona Runners El Vendrell 2'06"7 
 1 8 687 CL 69501 Perez Sanchez, Marina CA Olesa 2'07"2 
 1 9 588 tramit Casas Conteras, Paula 03 FACVAC 2'11"7 
 1 10 577 tramit Doménech Artigal, Claudia 03 FACVAC 2'14"2 
 1 11 75 CL 77295 Gomez Pamies, Gemma 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'16"2 
 1 12 686 CL 73356 Fernandez Duarte, Claudia CA Olesa 2'17"5 
 1 13 574 tràmit Vives Llorach, Maria 03 FACVAC 2'19"5 
 1 14 540 CL 77185 Gomez Garrido, Nerea Runners El Vendrell 2'19"8 
 1 15 79 CL 72012 Moreno Ribera, Paula 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'20"4 

 
  Sèrie     Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                             Naix          Entitat                                               Temps 
 2 1 82 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'10"1 
 2 2 742 CL 71719 Mascarell Julian, Laura 02 CA Tarragona 2'10"5 
 2 3 539 CL 77192 Puga Gordillo, Elena Runners El Vendrell 2'14"9 
 2 4 74 CL 72000 Franco Martinez, Xenia 02 Nàstic Tarragona - FAAC 2'15"0 
 2 5 77 CL 77297 Juan Beltran, Marta 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'17"9 

 2 6 696 tramit Martínez Heredia, Nadia 02 CA Olesa 2'18"9 
 2 7 758 CL 71693 Burjales Del Amo, Marina 03 CA Tarragona 2'21"9 
 2 8 76 CL 77296 Grau Barrio, Paula 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'24"7 
 2 9 744 CL 71731 Pardines Vilalta, Berta 02 CA Tarragona 2'28"0 
 2 10 525 CL 77178 Costa Arnal, Melba Maria Runners El Vendrell 2'33"9 
 2 11 738 tramit Carrasco Pardo, Andrea 02 CA Tarragona 2'36"8 
 2 12 751 tramit Pelicano Sanchis, Marina 02 CA Tarragona 2'50"6 
 2 13 752 CL 77326 Morera Lizano, Marta CA Tarragona 2'56"2 



TROFEU PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA      20 desembre 2014 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA  INFANTIL FEMENÍ  
  Lloc      Dors         Llic.                     Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 685 CL 73360 Montoya Suarez, Oihane 02 IF CA Olesa 4,00 
 3,91 3,96 3,85 3,99 4,00 3,89 
 2 743 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 03 IF CA Tarragona 3,78 
 3,53 3,43 3,40 X 3,50 3,78 
 3 687 CL 69501 Perez Sanchez, Marina 02 IF CA Olesa 3,76 
 2,79 3,37 3,27 3,72 3,64 3,76 
 4 71 CL 71984 Boada Bergada, Ingrid 03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,76 
 3,52 3,71 3,55 3,65 3,76 X 
 5 73 CL 71991 Diaz Martin, Elena 03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,75 
 3,59 3,65 3,45 3,65 X 3,75 
 6 523 CL 68456 Escude Farre, Marina 02 IF Runners El Vendrell 3,49 
 2,99 2,89 3,46 3,17 3,12 3,49 
 7 84 CL 72025 Subiros De La Torre, Carlota 03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,45 
 3,45 3,26 3,20 3,42 3,45 3,35 
 8 576 tramit Cárdenas Valldosera, Claudia 03 IF FACVAC  3,40 
 3,40 2,99 3,33 - - - 
 9 82 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,37 
 3,22 3,37 3,10 
 10 742 CL 71719 Mascarell Julian, Laura 02 IF CA Tarragona 3,29 
 3,29 X X 
 11 758 CL 71693 Burjales Del Amo, Marina 03 IF CA Tarragona 3,27 
 3,27 3,03 X 
 12 577 tramit Doménech Artigal, Claudia 03 IF FACVAC  3,25 
 3,05 3,25 2,99 
 13 74 CL 72000 Franco Martinez, Xenia 02 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,18 
 3,13 3,07 3,18 
 14 79 CL 72012 Moreno Ribera, Paula 03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,17 
 3,17 3,17 2,91 
 15 525 CL 77178 Costa Arnal, Melba Maria IF Runners El Vendrell 3,12 
 3,12 2,91 2,56 
 16 744 CL 71731 Pardines Vilalta, Berta 02 IF CA Tarragona 3,05 
 3,05 X X 
 17 686 CL 73356 Fernandez Duarte, Claudia 02 IF CA Olesa 2,99 
 2,99 X X 
 18 77 CL 77297 Juan Beltran, Marta 03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 2,96 
 1,93 2,93 2,96 
 19 751 tramit Pelicano Sanchis, Marina 02 IF CA Tarragona 2,92 
 2,75 2,92 2,52 
 20 541 CL 75182 Benbakkar , Lamiae 02 IF Runners El Vendrell 2,89 
 x 2,89 2,70 
 21 76 CL 77296 Grau Barrio, Paula 03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 2,77 
 x x 2,77 
 22 738 tramit Carrasco Pardo, Andrea 02 IF CA Tarragona 2,70 
 2,30 2,70 X 
 23 574 tràmit Vives Llorach, Maria 04 IF FACVAC  2,63 
 x 2,63 2,53 
 24 524 CL 69776 Comes Sanchez, Silvia 03 IF Runners El Vendrell 2,60 
 x x 2,60 
 25 538 CL 77194 Rovira Vilar, Ona  IF Runners El Vendrell 2,57 
 x 2,51 2,57 
 26 539 CL 77192 Puga Gordillo, Elena IF Runners El Vendrell 2,57 
 x 2,57 2,39 
 27 540 CL 77185 Gomez Garrido, Nerea IF Runners El Vendrell 2,52 
 2,52 x x 
 28 696 tramit Martínez Heredia, Nadia 02 IF CA Olesa 2,48 
 2,42 2,48 2,43 
 29 752 CL 77326 Morera Lizano, Marta  IF CA Tarragona 2,39 
 X 2,32 2,39 
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 RESULTATS 4x200 METRES LLISOS INFANTIL  - MASCULÍ 
 

 1 1 S. Schoreels, W. Il Marsni, S. Oliveres, A. Vidal IM RUNNERS VENDRELL 2’10”9 

 

 RESULTATS 4x200 METRES LLISOS INFANTIL  - CADET FEMENÍ 
 
  Sèrie      Lloc              Noms                                                                          Catg           Entitat                            Marca 
 1 1  L. Centella Hana Moya, N. Ramos, M. Ballvé CF NÀSTIC TARRAGONA 1’59”6 

 1 2  Hekma Moya, I. Boada, E.Díaz, J. Calvo IF NÀSTIC TARRAGONA 2’03”9 

 1 3 M. Pérez, C. Fernandez, O. Montoya,  N. Martínez IF C. A. OLESA 2’17”2 

 1 4 S. Comes, E. Puga, M. Costa, L. Benbakkar IF RUNNERS VENDRELL 2’20”9 

 1 5 X. Cardiel, D. Guinovart, M. Sola, P. Casas IF F.A.C.V.A.C. 2’21”7 

 1 6 X. Franco, P. Moreno, A. Pérez,  C. Masip IF NÀSTIC TARRAGONA 2’22”8  

 

 RESULTATS 300 METRES LLISOS CADET MASCULÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                   Naix          Entitat                                           Temps 
 1 1 63 CL 71983 Blasco Tortajada, Eloy 01 Nàstic Tarragona - FAAC 49"9 

 1 2 693 CL 69491 Escarrer Lopez, Pol CA Olesa 56"1 

 1 3 69 CL-75494 Pedreño Vaz, Joel 01 Nàstic Tarragona - FAAC 1'00"3 
 
 

 RESULTATS 300 METRES LLISOS CADET FEMENÍ  
  Sèrie     Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                             Naix          Entitat                                                Temps 
 1 1 52 CT 23825 Centella Madorran, Laura 01 Nàstic Tarragona - FAAC 44"6 

 1 2 709 CL 70920 Sole Armora, Laia 00 CA Ascó 46"3 

 1 3 58 CT 23828 Ramos Ramirez, Nerea 01 Nàstic Tarragona - FAAC 47"5 

 1 4 51 CL 77539 Ballve Gelonch, Marta 00 Nàstic Tarragona - FAAC 47"9 

 1 5 57 CL 77445 Moya Azabal, Hana 00 Nàstic Tarragona - FAAC 57"2 

 1 6 590 CL 74257 Morera Bonet, Irene FACVAC 1'03"5 
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 RESULTATS  PES CADET MASCULÍ ( 4 kg.) 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                           Naix   Catg        Entitat                                          Marca    
 1 522 CL 69782 Lorente Abanses, Alejandro 01 CM Runners El Vendrell 11,45 
 10,24 11,45 10,64 9,54 10,73 10,67 
 2 521 CL 77173 Alabart Vidal, Adria CM Runners El Vendrell 6,62 
 6,59 X 5,42 X 6,62 5,54 

 

 RESULTATS  PES CADET FEMENÍ ( 3 kg.)  
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                           Naix   Catg        Entitat                                          Marca    
 1 710 CL 71723 Montañes Arbo, Montserrat 01 CF CA Tarragona 10,40 
 8,77 9,46 9,90 9,99 9,82 10,40 
 2 592 CL 72335 Jimenez Perez De Tudela, Delia CF FACVAC 7,65 
 7,05 7,51 7,65 7,21 7,49 7,53 
 3 575 CL 72328 Fernandez Raventos, Nuria 01 CF FACVAC 6,69 
 6,69 x 6,35 5,81 6,62 6,54 
 


